



Regattautvalgets beretning for høstmøte 2021

Regattautvalget har bestått av leder Espen Bergeli, Kristine Bjerknes, Morten Adamsen og Per Sverre Strand. Regattautvalget har i 2021 hatt ansvar for gjennomføring av Drammen Rivercup.

Arrangementet fant sted lørdag 21. august.

For første gang skulle vi få gjennomført Drammen Rivercup under Drammen Elvefestival. Roklubben hadde selv det fulle ansvaret for arrangementet, men det ble gjort i godt samarbeid med Byen vår Drammen når det gjelder benyttelse av området rundt klubbhuset, samt leie av utstyr.

Båtplassen var lagt slik vi ønsket det i Lilleparken. Samtidig var «Frilufta» rigget opp på trappa og gangveien mellom Øvre Strandgate og bryggene våre. Dette skapte en flott ramme rundt arena og arrangement.

I år som tidligere, ble det arrangert prolog fra elveparken på Åssiden og ned til Øvre Sund. Finalene ble lagt med start ved bybroa, og mål utenfor roklubben.

Det var 38 x 1x, 18 x 2x og 13 x 4-/4x - totalt 126 roere fordelt på 69 båter påmeldt før start. Det var nokså gode roforhold, og de ble bedre og bedre frem mot siste finale.

På kvinnesiden var vi heldige å ha hele det norske elitelaget på plass, med vår egen Siri-Eva Kristiansen som en solid utfordrer. Blant gutta stilte Oscar Helvig fra OL-4x til start. Tilbakemeldingene var svært gode.



«Tusen takk for et veldig bra arrangement. Gleder meg allerede til neste år!»

Det var helt topp å endelig få konkurrere igjen. Jeg synes også det er bra å bli utfordret på en litt annen type konkurranse enn normalt!»

Thea Helseth – Queen of River 2021

«Tusen takk for en konge regatta»

Oscar Helvig – King of River 2021

Det store usikkerhetsmomentet før arrangementet, var selvsagt utfordringer med COVID-19. Ettersom Regjeringen utsatte gjenåpningen, var vi spente på hvor stort og hvordan vi kunne gjennomføre. Men basert på de til enhver tid gjeldende retningslinjene, hadde Ingvil Regstad full

kontroll på planer og risikovurderinger som var påkrevd. Vi kan konkludere med at gjennomføringen ikke ble begrenset pga dette. Med unntak av internasjonal deltakelse som også i år var vanskelig å få til.

I år hadde vi investert mer i bøyer og bøyestrek. Kristine Bjerknes hadde gjort en kjempejobb med å forberede dette, slik at vi hadde tydelig markering av banen fra Bybroa til mål. Dette var en omfattende jobb, med mye forberedelser i ukene før. Men resultatet ble veldig bra.

Selve arrangementet var noe mer krevende med tanke på sikkerhet på elva i år pga Elvestivalen. Det var ventet betydelig mer båttrafikk på elva enn tidligere. Men dette ble håndtert på en god måte av sikkerhetsteamet som Pål Sandli hadde ansvaret for.

Sekretariat og tidtagning ved Johan Rune Remmen og Eirik Hexeberg Henriksen var i år oppdatert med nytt resultatsystem. Resultatene ble registrert fortløpende og lagt ut via resultatsystemet umiddelbart etter målpassering. Dermed var det svært enkelt for alle å kunne følge med underveis. Og pga COVID-19 ønsket vi ikke å henge opp resultatlister, for å unngå ansamlinger av folk.

Britta Rasmussen hadde ansvaret for kiosken. Det ble godt gjennomført, og det var lite rester til overs. Noe kafeteria ble det ikke plass til i år pga COVID-19.

Hele arrangementet har en stor kostnad. Og Morten G Adamsen og Martine Stryken har også i år gjort en kjempeinnsats med markedsføring og sponsorer. Økonomien for arrangementet var god, og det vises til egen rapport fra Hans Petter Rasmussen for dette.

Arne Bergodd gjorde som alltid en god jobb i speakertjenesten sammen med Morten.

I sykestua hadde Ann-Elin Tomlinson full kontroll (men heldigvis lite med oppdrag).

Drammen Rivercup er et stort arrangement å administrere. Men vi begynner å få en god kjøreplan, og det er noe enklere å få dette gjennomført for hver gang. Det er bl.a mange søknader som må skrives og sendes. Laila Kind Rønholm har god oversikt over dette.

Totalt har det vært avholdt 8 planleggingsmøter, samt ett evalueringsmøte.

Regattakomiteen må også rette en stor takk til alle som har bidratt, enten det er mye eller lite. Uten foreldre og frivillige er dette et arrangement som nesten er umulig å gjennomføre. Samtidig er det viktig å understreke at dette arrangementet har betalt et ganske stort beløp tilbake til klubbkassa for å sikre en god sportslig virksomhet gjennom hele året. Så dugnad er altså betalte timer til klubben.

Stor takk også til alle sponsorer som har bidratt i 2021.



Espen Bergeli

Leder regattakomiteen 2021

Drammen 19. oktober 2021